



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Fundusze

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Czerwieńska
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie w zakresie ratownictwa i ochrony ludności - wspieranie działań w zakresie bezpieczeństwa, w tym pierwszej pomocy.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Mieszkańców Nietkowa (forma prawna: stowarzyszenie) Krajowy Rejestr Sądowy – numer wpisu: 0000558448 nr NIP 9731021671 nr REGON 361530221 miejscowość: Nietków ul. Tadeusza Kościuszki 87 kod pocztowy: 66-016 poczta: Czerwieńsk  <u>Adres do korespondencji:</u> ul. Tadeusza Kościuszki 149A 66-016 Nietków	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Edward Skibiński – wiceprezes zarządu tel. 698 656 164 e-mail: <a href="mailto:stronanietkowa@o2.pl">stronanietkowa@o2.pl</a> <a href="https://www.nietkow.pl">https://www.nietkow.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	PIKNIK W NIETKOWIE			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01-06-2024r.	Data zakończenia	05-07-2024r.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Istota projektu to powrót do aktywności mieszkańców Nietkowa, integracja środowiskowa i międzypokoleniowa. Projekt dotyczy przygotowania i realizacji rodzinnej imprezy plenerowej 22.06.2024 roku w parku w Nietkowie. W trakcie imprezy przypomnimy mieszkańcom dorobek kulturalny i dzień dzisiejszy Nietkowa, będą też występy artystyczne. Będzie to świetna okazja do przypomnienia dzieciom i starszym przez instruktorów OSP Nietków zasad udzielania pierwszej pomocy. Termin jest dostosowany do rozpoczęcia wakacji - będzie dużo atrakcji dla dzieci, ale i dla osób starszych. Wsparcie finansowe Gminy Czerwieńsk będzie przeznaczone na wprowadzenie atrakcji dla najmłodszych uczestników pikniku. Z projektu skorzystają głównie mieszkańcy Nietkowa oraz ich goście - dzięki realizacji pikniku zaciśniemy więzi społeczne. Grupą docelową są wielopokoleniowe rodziny.

Po okresie dużych ograniczeń covidowych istnieje silna potrzeba integracji społecznej naszej miejscowości. Dobra impreza rodzinna promująca bezpieczeństwo i zasady udzielania pomocy przedmedycznej jest potrzebna. Te sygnały płyną szczególnie od młodych rodziców z dziećmi oraz „pokolenia dziadków”, dla których brakuje takich wydarzeń integracyjnych. Grupa docelowa jest dobrze określona i chętnie weźmie udział w takim pikniku.

Po okresie ograniczeń imprez o charakterze masowym, istnieje silna potrzeba przeprowadzenia integracyjnej imprezy środowiskowej. Nastąpiło wyraźne wycofanie społeczne i zmniejszenie aktywności mieszkańców. Obserwujemy spadek zaangażowania społecznego, a to jest poważny problem w miejscowości liczącej ponad 1400 mieszkańców. „Piknik w Nietkowie” będzie świetnym impulsem do ponownego uruchomienia aktywności mieszkańców. Będzie to kolejne wydarzenie z tego cyklu organizowane przez nasze Stowarzyszenie. Chęć pomocy widzieliśmy już w zeszłym roku, ale tegoroczne zainteresowanie jest dużo większe. To będzie prawdziwy powrót do normalności z dużym efektem edukacyjnym.

W ramach pikniku zorganizujemy nagłośnienie i miejsce do występów – zachęcimy dzieci i młodzież ze szkoły do zaprezentowania swoich talentów śpiewaczych. Będzie to świetna okazja, by przypomnieć dzieciom i starszym mieszkańcom (zorganizujemy dominujący punkt szkoleniowy OSP Nietków) zasady udzielania pierwszej pomocy. Postaramy się o demonstrację użycia aparatu AED, który w przyszłości będzie ogólnodostępny dla mieszkańców Nietkowa. W ramach dobrej współpracy środowiskowej strażacy OSP będą też prezentować swój nowy wóz bojowy, jego nowoczesne wyposażenie i szkolić uczestników pikniku z zasad udzielania pomocy przedmedycznej. Ten punkt szkoleniowy będzie najważniejszym elementem pikniku. Strażacy umożliwią też zrobienie rodzinnych, pamiątkowych zdjęć przy sprzęcie i wyposażeniu.

Ze względu na ograniczoną ilość bezpośrednich uczestników zajęć w punkcie prowadzonym przez strażaków OSP musimy zabezpieczyć czas wolny dla pozostałych uczestników pikniku – szczególnie małych dzieci. W tym celu (poza występami artystycznymi) chcemy uatrakcyjnić pobyt rodzinom przez aktywne wsparcie animatorów zajęć dla dzieci. Dla najmłodszych uczestników pikniku zorganizujemy ciekawe gry i zabawy zręcznościowe, malowanie buziek i słodkie nagrody. Dla starszych będzie przygotowany grill na kiełbaski oraz stanowisko z frytkami, domowymi ciastami i napojami. Całość będzie uzupełniona podkładem muzycznym. Wszystkie przedsięwzięcia będą realizowane z zachowaniem bezpieczeństwa sanitarnego. Założeniem docelowym jest atrakcyjne wykorzystanie czasu i nabycie wiedzy w zakresie ratownictwa i ochrony ludności, a przede wszystkim zasad udzielania pomocy przedmedycznej.

Miejsce realizacji: Park Podworski w Nietkowie oraz Dom Kultury w Nietkowie, ul. Kasprowicza 87.

Całość projektu obejmuje okres przygotowawczy (01-20.06), organizację i przeprowadzenie pikniku (21-22.06) oraz konserwację i zabezpieczenie sprzętu po imprezie (23.06-05.07). Przeszkolenie mieszkańców z zasad ratujących życie, z zasad użycia aparatu AED oraz ćwiczeń praktycznych z użyciem fantomów będzie doskonałym elementem promocji wpisującym się w zakres działań dotyczących bezpieczeństwa i ochrony ludności.

Członkowie Stowarzyszenia Mieszkańców Nietkowa stanowiąc będą grupę wolontariuszy realizujących projekt. Wszystkie działania i szkolenie będą realizowane społecznie. Strażacy-wolontariusze przygotowują i przeprowadzają zajęcia, a priorytetem będzie bezpieczeństwo i utrwalenie nawyków udzielania pomocy przedmedycznej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Punkt szkoleniowy z pomocy przedmedycznej – ilość przeszkolonych	50-80 osób	Dokumentacja fotograficzna
Ilość uczestników pikniku - mieszkańców	150-200 osób	Dokumentacja fotograficzna
Usługa animatorów zajęć dla dzieci	50 dzieci	Faktura za wykonaną usługę oraz dokumentacja fotograficzna
Zakup materiałów, naczyń jednorazowych, kubków i serwetek	dla 200 osób	Faktury zakupu Dokumentacja fotograficzna
Relacje z przebiegu projektu	2 relacje na fb 1 artykuł na stronie Nietkowa	Print screeny informacji na fb Kopia treści artykułu

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizacja jest bardzo dobrze przygotowana do realizacji tego projektu. Prowadzimy stronę internetową [www.nietkow.pl](http://www.nietkow.pl) oraz profil na Facebooku – Nietków.pl, co zapewnia dobrą, lokalną promocję dla realizowanych projektów. W siedzibie stowarzyszenia (Dom Kultury w Nietkowie) posiadamy niezbędne do przeprowadzenia takiej imprezy wyposażenie. Współdziałamy z sołectwem Nietków i mamy już deklarację wsparcia naszych działań zmierzających do organizacji „Pikniku w Nietkowie”.

Zrealizowaliśmy już ponad 20 różnych projektów, w tym kilka projektów dofinansowanych przez Gminę Czerwieńsk, LGD „Między Odrą a Bobrem”, ZLOP oraz różne fundacje. Stowarzyszenie prowadzi transparentne działania finansowe – z wszystkich dotacji i grantów rozliczamy się terminowo i bez uwag.

Wśród członków stowarzyszenia mamy specjalistów różnych branż – szcycimy się umiejętnością sprawnego planowania i realizowania zadań społecznie użytecznych przez naszych wolontariuszy. Mamy już deklaracje wsparcia działań przy tym projekcie grupy wolontariuszy – członków Stowarzyszenia. W ramach dobrego współdziałania mamy też deklaracje udziału strażaków OSP Nietków w tym przedsięwzięciu, którzy podejmą się organizacji głównego punktu szkoleniowego, a także będą prowadzić szkolenie z udzielania pomocy przedmedycznej, a także zademonstrują wóz strażacki i jego wyposażenie dla uczestników pikniku. Zadanie o podobnym charakterze – z sukcesami – było już realizowane w takim zakresie w poprzednich edycjach imprez plenerowych w Nietkowie.

Współdziałamy z organizacjami działającymi na terenie Nietkowa – Kołem Gospodyń Wiejskich, LKS Odra Nietków, Domem Kultury, Biblioteką, Kołem Wędkarskim, szkołą podstawową oraz sołectwem. Dzięki systematycznym kontaktom mamy bardzo dobre rozpoznanie potrzeb mieszkańców Nietkowa.

Posiadamy środki własne na koncie gwarantujące wkład własny finansowy w realizacji tego projektu. Do realizacji zadań finansowych możemy też wydzielić oddzielny rachunek bankowy.

Członkowie Stowarzyszenia Mieszkańców Nietkowa będą stanowić grupę wolontariuszy realizujących projekt. Wszystkie działania i szkolenie będą realizowane społecznie. Wolontariusze przygotują i przeprowadzą zajęcia, zapewnią sprawne przygotowanie, organizację i prowadzenie tej imprezy, a także zabezpieczenie i konserwację użytego sprzętu.

Stowarzyszenie Mieszkańców Nietkowa do realizacji projektu bezpłatnie udostępnia:

- namioty, stoły i ławy do organizacji punktu gastronomicznego,
- sprzęt do przygotowania kolorowej waty cukrowej dla dzieci, frytkownicę gastronomiczną, grill,
- sprzęt nagłaśniający, mikser, niezbędną ilość mikrofonów, przewody oraz laptopy z bazą utworów muzycznych,
- agregaty prądotwórcze o łącznej mocy 8 kW (niezbędne do nagłośnienia sceny oraz punktu gastronomicznego),
- duży namiot biesiadny, niezbędną ilość stołów i ław biesiadnych oraz wyposażenie cateringowe.

W siedzibie stowarzyszenia (Dom Kultury w Nietkowie) możliwe będzie przygotowanie poczęstunku na stanowisko gastronomiczne oraz wykorzystanie zaplecza socjalno-sanitarnego podczas pikniku.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	do poniesienia z dotacji	do poniesienia z innych źródeł
1.	Przygotowanie i prowadzenie zajęć z pomocy przedmedycznej	600,00	0,00	600,00 wolontariat
2.	Zakup usługi animatorów zajęć dla dzieci	2.000,00	2.000,00	0,00
3.	Oprawa muzyczna oraz zabezpieczenie nagłośnienia pikniku	1.000,00	0,00	1.000,00 wolontariat
4.	Przygotowanie, organizacja pikniku i uprzątnięcie sprzętu	4.800,00	0,00	4.800,00 wolontariat
5.	Zakup materiałów, naczyń jednorazowych, kubków i serwetek	470,00	470,00	0,00
6.	Promocja w lokalnych mediach	300,00	0,00	300,00 wolontariat
7.	Obsługa księgową i rozliczenie finansowe	300,00	0,00	300,00 wolontariat
8.	Koordinacja, sprawozdawczość i rozliczenie projektu	400,00	0,00	400,00 wolontariat
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania:</b>		<b>9.870,00</b>	<b>2.470,00</b>	<b>7.400,00</b>

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

1. Edward Skibiński (wiceprezes)

2. Beata Śpiewak (sekretarz)

*Edward Skibiński*  
.....  
*Beata Śpiewak*  
.....

podpisy osób upoważnionych do składania  
oświadczeń woli w imieniu oferenta

**STOWARZYSZENIE  
MIESZKAŃCÓW NIETKOWA**  
Nietków, ul. Tadeusza Kościuszki 87  
66-016 Czarńwieńsk  
REGON 361530221 NIP 9731021671  
KRS 0000558448

Data .....24-04-2024r.....